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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704013A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit GJANA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Myslym Keta Tirane 

2.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike 
per sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e 
fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi 
fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te 
personeve qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise. Menaxhim te aktiviteteve shoqerore dhe 
kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli 
GPS, GSM, sisteme kunder zjarrit dhe ujit, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve 
civile A. Montim-mirembajtje sistemesh sigurie dhe sisteme 
kamerash. Montim-mirembajtje sisteme te automatizuara 
kontrolli dhe te aksesit ato GPS dhe GSM. Monitorim online 
te sistemeve te mbrojtjes pasive si dhe mirembajtje e te 
dhenave elektronike. Gjithashtu ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe realizoje cdo 
aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte pasoje apo e 
lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te arritur qellimin 
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e mesiperm, Shoqeria mund te nderrnarre cdo aktivitet dhe 
sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie e marrje me qira 
e hipotekim, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menvre qe te arrihet objekti i Shoqerise.
Sajmira Gjana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2026 Deri: 29/04/2031
Sipas Statutit të shoqërisë dhe legjislacionit në fuqi11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sajmira Gjana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJANA SECURITY
E-Mail: sajmira99gjana@icloud.com  
Telefon: 0696987488  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601635-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEB692C-7E44-4014-87C8-17273F95A57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C81BBC6-2C92-4CE3-95F4-C6F41D1BFA82
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